
Московская обл., ОУСЦ "Планерная"

балл %

м
ес
т
о

балл %

м
ес
т
о

1 БОГАТИКОВА 
Елена

МС КУРФЮРСТИН-03 МСК 178 65,93 1 193 71,48 1 68,70 46,9

2 МАРТЫШЕВ 
Валерий

МСМК ДЖОРНЕЙ САУС ЧВ 175 64,81 3 184 68,15 3 66,48 50,3

3 НАСТЕНКО 
Михаил МСМК ЛАНКАСТЕР-01 ОУСЦ "Планерная" 176 65,19 2 181 67,04 6 66,11 50,8

4 ХАЛИКОВ 
Альберт

КМС КИРШЕ МСК 168 62,22 6 186 68,89 2 65,56 51,7

5 ВЫСОЦКАЯ 
Евгения

МС ПЕРФЕКТ-02 СДЮШОР, Калуга 169 62,59 5 182 67,41 5 65,00 52,5

6 ШУМСКИЙ 
Юрий МС КОХИБА-02 ОУСЦ "Планерная" 164 60,74 9 183 67,78 4 64,26 53,6

7 ИППОЛИТОВА 
Ольга

КМС ПРЕЗЕНТ-00
Юность Москвы-
СДЮШОР "Битца"

165 61,11 7 181 67,04 6 64,07 53,9

8 ЗЕМСКОВА 
Ольга 1 ВИВАЛЬДИ-00 МСК, Москва 165 61,11 7 179 66,30 9 63,70 54,4

9 МАРТЫШЕВ 
Валерий

МСМК ГРОГ-04 ЧВ 171 63,33 4 170 62,96 10 63,15 55,3

10 ШУМСКИЙ 
Юрий МС ПИНАКОЛАДА-04 ОУСЦ "Планерная" 153 56,67 10 180 66,67 8 61,67 57,5

11 ТЕЛЯКОВА 
Анна

2 ХУТУХТА-00 
"Юность Москвы"- 
ОУСЦ "Планерная" 153 56,67 10 161 59,63 12 58,15 62,8

12 МАШИНИСТОВА 
Светлана КМС ГРЭД-99

"Юность Москвы"- 
ОУСЦ "Планерная" 146 54,07 12 163 60,37 11 57,22 64,2

13 ЗЕМСКОВА 
Ольга 1 БАГРОВЫЙ-04 МСК 140 51,85 13 156 57,78 13 54,81 67,8

Главный  судья Тишкин В.Т., МК, Москва

Главный секретарь Елизаветина М.Ю., Москва

Всего
шт.о.

Сред. 
%

19 января 2012 г.
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Кличка лошади, г.р., пол, 
масть., порода, 

происхождение, место 
рожденияМ
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Восьмой традиционный зимний турнир 
по троеборью сезона 2012 года

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ МАНЕЖНОЙ ЕЗДЫ
Тест FEI 2*(В) 2009

Фамилия, имя

Судьи: С - Тишкин В. (Москва), В -Цветаева С.(Московская обл.)



Московская обл., ОУСЦ "Планерная"

балл %

м
ес
т
о

балл %

м
ес
т
о

1 КОРНИЛОВ Максим МС СПОЛОХ-05 ЗАО "Шарапово", МО 161 67,08 1 164 68,33 1 67,71 48,4

2 НАБИЕВА Эльнира КМС ШАБАНАК Эквиленд 154 64,17 2 164 68,33 1 66,25 50,6

3 ВОЛКОВА Анастасия КМС ГРАНД-03 "Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная 153 63,75 3 162 67,50 3 65,63 51,6

4 МАРКОВ Александр МС КАСАНДРА КСК "Экзотика" 151 62,92 4 156 65,00 8 63,96 54,1

5 ЧЕРНОГОРОВ Геннадий МС ВЕРСАЛЬ ЧВ 142 59,17 7 161 67,08 4 63,13 55,3

6 ЛОГАЧЕВА Дарья КМС ОТКРОВЕННЫЙ 
ДОМИНАНТА-02

КСК "Экзотика" 144 60,00 5 158 65,83 5 62,92 55,6

7 ШУМСКИЙ Юрий МС ЧЕЛСИ-06 ОУСЦ "Планерная" 140 58,33 10 158 65,83 5 62,08 56,9

8 ГУСАРОВА Дарья КМС СЕНГИЛЕЙ-01 Юность Москвы-
СДЮШОР "Битца" 138 57,50 11 158 65,83 5 61,67 57,5

9 ХУБАЕВ Автондил МС КАРЧАЕВ ЧВ 141 58,75 8 153 63,75 9 61,25 58,1

10 СЕРГЕЕВА Наталья 1 ЭНДРЮ-03 КСК "Экзотика" 143 59,58 6 149 62,08 12 60,83 1 58,8

10 МАШИНИСТОВА Светлана КМС МАСТЕР-05 "Юность Москвы"- 
ОУСЦ "Планерная" 141 58,75 8 151 62,92 11 60,83 58,8

12 ГОРБАЧЕВА Александра КМС РЕСТАВРАЦИЯ-04 ЧВ 136 56,67 12 152 63,33 10 60,00 60,0

13 НИКИФОРОВА Виктория 2 БЛАГОВЕСТ-02 Юность Москвы-
СДЮШОР "Битца" 129 53,75 14 148 61,67 13 57,71 1 63,4

14 ЛИТВИНЕНКО Мария 2 ОСТРЯК-03 ЧВ 128 53,33 15 142 59,17 14 56,25 65,6

15 ЗАХАРОВА Мария 2 ХИВИН-96 "Юность Москвы"- 
ОУСЦ "Планерная" 132 55,00 13 135 56,25 16 55,63 66,6

16 ГАЛЕНСКАЯ Кристина 2 БАРБАРИС-01 ЧВ 124 51,67 16 137 57,08 15 54,38 68,4

17 СЕЛИХОВА Екатерина 2 РАПИРА-99  Юность Москвы-
СДЮШОР "Битца" 121 50,42 17 132 55,00 17 52,71 1 70,9

Главный  судья Тишкин В.Т., МК, Москва  

Главный секретарь Елизаветина М.Ю., Москва

В
Сред. 

%

О
ш
иб

ки Всего
шт.о.

Восьмой традиционный зимний турнир 
по троеборью сезона 2012 года

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ МАНЕЖНОЙ ЕЗДЫ
Тест FEI 1*(В) 2009

Судьи: С - Тишкин В. (Москва), В -Цветаева С.(Московская обл.)

19 января 2012 г.

М
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Кличка лошади, г.р., пол, 
масть., порода, 

происхождение, место 
рождения

Субъект 
РФ

С



Московская обл., ОУСЦ "Планерная"

балл %

м
ес
т
о

балл %

м
ес
т
о

1 ОВСЯННИКОВА Светлана КМС ЛАНСЕЛОТ-07
ООО " Троицкое"- -ШСП 
"Олимп", Орловская обл. 151 62,92 1 156 65,00 3 63,96

1
54,1

2 ГУЗЕНКО Ксения 2 БАЛЬТАЗАР-00 ЧВ 148 61,67 2 158 65,83 1 63,75 54,4

3 НАБИЕВА Эльнира КМС РАЗЛИВ Эквиленд 144 60,00 3 157 65,42 2 62,71 55,9

4 ВАРНАВСКАЯ Елена МСМК ПЕРЛ ХАРБОР ЧВ 142 59,17 5 154 64,17 4 61,67 57,5

5 КОРНИЛОВ Максим МС ХАЛХИНГОЛ ЗАО "Шарапово", МО 144 60,00 3 151 62,92 6 61,46 57,8

6 ВОЛКОВА Анастасия КМС ВЕСТПОЙНТ ДОН-05
"Ю.Москвы" - ОУСЦ 

Планерная 136 56,67 6 152 63,33 5 60,00 60,0

7 ПОХАБОВА Дарья 2 МОСТ КСК "Озерный край" 130 54,17 9 149 62,08 7 58,13 62,8

8 КАРПУХИН Александр 1 ДОМИНИКА-06 ЧВ 134 55,83 7 142 59,17 8 57,50 63,8

9 ЛУКШИНА Зоя 2 ОРЛАН-04 ЧВ 131 54,58 8 140 58,33 10 56,46 65,3

9 ЖУКОВ Павел МС ВОСТОРГ-06 КФХ Васькино 129 53,75 10 142 59,17 8 56,46 65,3

11 МЫЛЬНИКОВ Сергей МС РАЙХ-06 КСК "Озерный край" 126 52,50 11 140 58,33 10 55,42
1

66,9

12 КАУРОВА Мария 2 РИСК-05 КСК "Озерный край" 111 46,25 12 120 50,00 12 48,13 77,8

Главный  судья Тишкин В.Т., МК, Москва  

Главный секретарь Елизаветина М.Ю., Москва

С М

Сред. 
%

О
ш
иб

ки Всего
шт.о.

"ЛЕГКИЙ КЛАСС"

Восьмой традиционный зимний турнир 
по троеборью сезона 2012 года

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ МАНЕЖНОЙ ЕЗДЫ
Тест FEI 1*(В) 2009

Судьи: С - Тишкин В. (Москва), М -Цветаева С.(Московская обл.)

19 января 2012 г.

М
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о

Фамилия, имя
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ан
ие

, р
аз
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д

Кличка лошади, г.р., пол, 
масть., порода, 

происхождение, место 
рождения

Субъект 
РФ



Московская обл., ОУСЦ "Планерная"

% ШО ШО Время
ШО

время
Итого
ШО

1 БОГАТИКОВА 
Елена

МС КУРФЮРСТИН-03 МСК 68,70 46,9 0 78,2 0 0 46,9

2 МАРТЫШЕВ 
Валерий

МСМК ДЖОРНЕЙ САУС ЧВ 66,48 50,3 0 80,7 0 0 50,3

3 ВЫСОЦКАЯ 
Евгения

МС ПЕРФЕКТ-02 СДЮШОР, Калуга 65,00 52,5 0 79,1 0 0 52,5

4 МАРТЫШЕВ 
Валерий

МСМК ГРОГ-04 ЧВ 63,15 55,3 0 78,7 0 0 55,3

5 ЗЕМСКОВА 
Ольга 1 ВИВАЛЬДИ-00 МСК, Москва 63,70 54,4 4 75,63 0 4 58,4

6 ХАЛИКОВ 
Альберт

КМС КИРШЕ МСК 65,56 51,7 4 83,8 3 7 58,7

7 НАСТЕНКО 
Михаил МСМК ЛАНКАСТЕР-01 ОУСЦ "Планерная" 66,11 50,8 8 79,6 0 8 58,8

8 ШУМСКИЙ 
Юрий МС КОХИБА-02 ОУСЦ "Планерная" 64,26 53,6 8 79,1 0 8 61,6

9 ТЕЛЯКОВА 
Анна

2 ХУТУХТА-00 
"Юность Москвы"- 
ОУСЦ "Планерная" 58,15 62,8 0 77,1 0 0 62,8

10 ШУМСКИЙ 
Юрий МС ПИНАКОЛАДА-04 ОУСЦ "Планерная" 61,67 57,5 12 73,4 0 12 69,5

11 ИППОЛИТОВА 
Ольга КМС ПРЕЗЕНТ-00

Юность Москвы-
СДЮШОР "Битца" 64,07 53,9 12 84,8 4 16 69,9

12 ЗЕМСКОВА 
Ольга 1 БАГРОВЫЙ-04 МСК 54,81 67,8 4 76,8 0 4 71,8

13 МАШИНИСТОВА 
Светлана КМС ГРЭД-99

"Юность Москвы"- 
ОУСЦ "Планерная" 57,22 64,2 16 80,1 0 16 80,2

Главный  судья  

Главный секретарь

Технические результаты 

19 января 2012 г.

CNC 2*
Результат 
манежной 

езды
Результат конкура

Рез-т
по 2 
видам

Восьмой традиционный зимний турнир 
по троеборью сезона 2012 года

Двоеборье

Тишкин В.Т.

Елизаветина М.Ю.

М
ес
то

Фамилия, имя

Зв
ан
ие

, р
аз
ря

д

Кличка лошади, г.р., 
пол, масть., порода, 

происхождение, место 
рождения

Команда



Московская обл., ОУСЦ "Планерная"

% ШО ШО Время
ШО

время
Итого
ШО

1 НАБИЕВА 
Эльнира КМС ШАБАНАК Эквиленд 66,25 50,6 0 75,5 0 0 50,6

2 КОРНИЛОВ 
Максим МС СПОЛОХ-05 ЗАО "Шарапово", МО 67,71 48,4 4 71,7 0 4 52,4

3 МАРКОВ 
Александр 

МС КАСАНДРА КСК "Экзотика" 63,96 54,1 0 75,1 0 0 54,1

4 ЧЕРНОГОРОВ 
Геннадий МС ВЕРСАЛЬ ЧВ 63,13 55,3 0 86,9 0 0 55,3

5 ЛОГАЧЕВА 
Дарья КМС ОТКРОВЕННЫЙ 

ДОМИНАНТА-02
КСК "Экзотика" 62,92 55,6 0 73,2 0 0 55,6

6 ХУБАЕВ 
Автондил МС КАРЧАЕВ ЧВ 61,25 58,1 0 76,7 0 0 58,1

7 ГОРБАЧЕВА 
Александра КМС РЕСТАВРАЦИЯ-04 ЧВ 60,00 60,0 0 71,0 0 0 60,0

8 ШУМСКИЙ 
Юрий МС ЧЕЛСИ-06 ОУСЦ "Планерная" 62,08 56,9 4 75,6 0 4 60,9

9 МАШИНИСТОВА 
Светлана КМС МАСТЕР-05 "Юность Москвы"- ОУСЦ 

"Планерная" 60,83 58,8 4 84,3 0 4 62,8

10 ЛИТВИНЕНКО 
Мария 2 ОСТРЯК-03 ЧВ 56,25 65,6 0 74,7 0 0 65,6

11 ГУСАРОВА 
Дарья КМС СЕНГИЛЕЙ-01 Юность Москвы-

СДЮШОР "Битца" 61,67 57,5 12 71,5 0 12 69,5

12 СЕРГЕЕВА 
Наталья

1 ЭНДРЮ-03 КСК "Экзотика" 60,83 58,8 12 82,5 0 12 70,8

13 ЗАХАРОВА 
Мария 2 ХИВИН-96 "Юность Москвы"- ОУСЦ 

"Планерная" 55,63 66,6 8 71,3 0 8 74,6

14 СЕЛИХОВА 
Екатерина 

2 РАПИРА-99  Ю-Москвы, Битца 52,71 70,9 4 70,1 0 4 74,9

15 НИКИФОРОВА 
Виктория 2 БЛАГОВЕСТ-02 Юность Москвы-

СДЮШОР "Битца" 57,71 63,4 16 94,1 8 24 87,4

ВОЛКОВА 
Анастасия КМС ГРАНД-03 "Ю.Москвы" - ОУСЦ 

Планерная 65,63 51,6 снята

ГАЛЕНСКАЯ 
Кристина 2 БАРБАРИС-01 ЧВ 54,38 68,4 снята

Главный  судья  

Главный секретарь

Технические результаты 

CNC 1*
19 января 2012 г.

Результат 
манежной 

езды
Результат конкура

Рез-т
по 2 
видам

Восьмой традиционный зимний турнир 
по троеборью сезона 2012 года

Двоеборье

Тишкин В.Т.

Елизаветина М.Ю.

М
е
с
то

Фамилия, имя

Зв
ан
ие

, р
аз
ря

д

Кличка лошади, г.р., пол, 
масть., порода, 

происхождение, место 
рождения

Команда



Московская обл., ОУСЦ "Планерная"

% ШО ШО Время
ШО

время
Итого
ШО

1 НАБИЕВА 
Эльнира КМС РАЗЛИВ=96 Эквиленд 62,71 55,9 0 71,7 0 0 55,9

2 ВАРНАВСКАЯ 
Елена МСМК ПЕРЛ ХАРБОР ЧВ 61,67 57,5 0 77,5 0 0 57,5

3 ВОЛКОВА 
Анастасия КМС ВЕСТПОЙНТ ДОН-05

"Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная 60,00 60,0 4 81,6 0 4 64,0

4 ЛУКШИНА 
Зоя 2 ОРЛАН-04 ЧВ 56,46 65,3 0 80,3 0 0 65,3

4 ЖУКОВ 
Павел МС ВОСТОРГ-06 КФХ Васькино 56,46 65,3 0 76,3 0 0 65,3

6 КОРНИЛОВ 
Максим МС ХАЛХИНГОЛ ЗАО "Шарапово", МО 61,46 57,8 8 77,8 0 8 65,8

7 ГУЗЕНКО 
Ксения 2 БАЛЬТАЗАР-00 ЧВ 63,75 54,4 12 81,6 0 12 66,4

8 МЫЛЬНИКОВ 
Сергей МС РАЙХ-06 КСК "Озерный край" 55,42 66,9 0 77,6 0 0 66,9

9 ПОХАБОВА 
Дарья 2 МОСТ КСК "Озерный край" 58,13 62,8 16 81,1 0 16 78,8

КАРПУХИН 
Александр 1 ДОМИНИКА-06 ЧВ 57,50 63,8 снят

КАУРОВА 
Мария 2 РИСК-05 КСК "Озерный край" 48,13 77,8 снята

ОВСЯННИКОВА 
Светлана КМС ЛАНСЕЛОТ-07

ООО " Троицкое"- -
ШСП "Олимп", 
Орловская обл.

63,96 54,1 снята

Главный  судья

 
Главный секретарь

Результат конкура
Рез-т
по 2 
видам

Тишкин В.Т.

Елизаветина М.Ю.

Восьмой традиционный зимний турнир 
по троеборью сезона 2012 года

Двоеборье
Технические результаты 

"Легкий класс"
19 января 2012 г.
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Фамилия, имя
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ие

, р
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д

Кличка лошади, г.р., пол, 
масть., порода, 

происхождение, место 
рождения

Команда

Результат 
манежной 

езды


